
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2022 №A-1998

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Зульфия Рашидовна Магдиева ДП-1998-84228 от 06.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Прищеп Ольга 
Валерьевна

Макет режиссёрской игры 
"Таинственный космос" 2 место ДП-1998-82551

2 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Любовь!" 1 место ДП-1998-82746

3 Александрова Зоя 
Геннадьевна

Коллективная поделка с детьми 
«Пасхальные традиции» 3 место ДП-1998-83155

4 Новикова Людмила 
Николаевна "Пасхальный сувенир" 3 место ДП-1998-83323

5 Гульманова Зоя 
Петровна Огород на окне 2 место ДП-1998-83508

6 Иконникова Инна 
Юрьевна Пасхальный сюрприз 1 место ДП-1998-83709

7 Любовь Анатольевна 
Павлова

Городецкая роспись по дереву 
"Павлины" 1 место ДП-1998-83717

8 Роднищева Мария 
Михайловна "Курочка" 3 место ДП-1998-83727

9 Давыденко Александр 
Сергеевич Легенда Севера 1 место ДП-1998-84065



10 Батина Надежда 
Николаевна Домашний очаг 2 место ДП-1998-84185

11 Капичева Марина 
Алексеевна С праздником Пасхи! 2 место ДП-1998-84190

12 Романова Елена 
Михайловна Ребята Эколята - весёлые ребята 1 место ДП-1998-84270

13 Светцова Виктория 
Анатольевна "Покорение космоса" 3 место ДП-1998-84411

14 Светцова Виктория 
Анатольевна "Великая победа" 3 место ДП-1998-84412

15 Буценик Любовь 
Николаевна Пасхальная корзинка 2 место ДП-1998-84414

16 Третьякова Елена 
Викторовна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1998-84415

17 Зайнуллина Эльвира 
Наиловна Шлем космонавта 3 место ДП-1998-84489

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


